
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS SENIŪNAIČIŲ RINKIMŲ 

ORGANIZAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2017 m. vasario 24 d. Nr. TS-36 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 33 straipsnio 2 punktu, 

18 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės seniūnaičių rinkimų organizavimo tvarkos 

aprašą (pridedama). 

2. Laikyti netekusiais galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2009 m. rugsėjo 24 d. įsakymą Nr. AV-629 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės seniūnaičių rinkimų 

organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo, Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2012 m. birželio 13 d. įsakymą Nr. AV-569 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2009 m. rugsėjo 24 d. įstatymo Nr. AV-629 „Dėl seniūnaičių rinkimų 

organizavimo tvarkos aprašo parvirtinimo dalinio pakeitimo“. 

3. Paskelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Rokiškio rajono savivaldybės interneto 

svetainėje. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras         Antanas Vagonis  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Regina Strumskienė 


